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1. Grundlaget for notatet  

 

Regulativet for Løsning Møllebæk, Kommunevandløb 18 af 10. juni 1998 er fortsat gæl-

dende. Dette notat fungerer som et tillæg med orienterende karakter og beskriver ændringer 

i vandløbets forløb. 

 

2. Betegnelse af vandløbet 
 

Notatet omfatter en samlet strækning på 1.150 meter af Løsning Møllebæk, fra station 700 til 

1.200, hvor en rørlagt del af vandløbet er blevet omlagt. 

 

Omlægningen af Løsning Møllebæk er foretaget for at separere overflade- og tagvand fra 

A/S Boligbetons arealer, matr.nr. 5x Løsning By, Løsning, fra det rørlagte vandløb. Inden 

omlægningen løb Løsning Møllebæk rørlagt under og uden om bygninger på A/S Boligbe-

tons område til bassin mod vest inden videre forløb mod Gesager Å (bilag 1). Der blev ledt 

tag- og overfladevand fra A/S Boligbetons arealer via flere udløb til vandløbet. Som følge af 

separationen nedklassificeres den originale rørlagte vandløbsstrækning til et spildevandstek-

nisk anlæg.  

 

Det nye forløb blev etableret ved at afproppe det eksisterende vandløb ved brønd på Hare-

marksvej (bilag 2). Herfra ledes vandløbet nord om A/S Boligbetons arealer og tilsluttes rør-

føringen under motorvejen 

 

Samtlige udgifter i forbindelse med omlægningen af Løsning Møllebæk er afholdt af A/S Bo-

ligbeton. 

 

 

3. Løsning Møllebæks stationering og dimensioner 

 

Stationeringen af Løsning Møllebæk forbliver uændret i forbindelse med omlægningen. En 

opdateret stationering vil blive indarbejdet næste gang regulativet bliver revideret.  

 

Det oprindelige rørlagte vandløb over matr.nr. 5x Løsning By, Løsning havde en diameter på 

Ø70. Ved omlægningen af vandløbet er rørdiameteren ændret til Ø180.   
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Bilag 1 

 
Løsning Møllebæks regulativmæssige forløb over A/S Boligbetonsarealer er markeret med en lyseblå 
streg. 

 
Bilag 2 

 
Løsning Møllebæks nye forløb nord om A/S Boligbetons arealer er markeret med en lyseblå streg. 


